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Hendelse: Korona-viruset - Informasjon fra Åfjord kommune 
 
1. Situasjonsbilde  
 

Corona - covid-19 -virus 

Hendelse: Utbrudd av nytt coronavirus i Kina- karakterisert av WHO som en pandemi. 

Regjeringen har innført flere tiltak for å hindre smittespredning. I Åfjord kommune er skoler, 
barnehager stengt. Besøksforbud på sykehjem. Stengt Rådhus for og All henvendelse gå på 
telefon, og all offentlig møteaktivitet er redusert, det meste foregår digitalt . Alle ansatte som kan 
benytte seg av hjemmekontor skal være hjemme. P.t. 1 smittet, flere testet negativt. 

Kommunal kriseledelse (KKL) /kommuneledelse har rutinemessig gjennomført statusmøter kl. 
8.30 hver dag via Teams, jfr. delt rapport med logg fra møtene vedlagt som PDF-dokument 
fredag 20.03.  

HELSE 

 Den smittede er i tilsynelatende grei form. Litt småsyk, men ok. 
 En ny test fra (ansatt på) helsesenteret er negativ. Venter på svar på flere prøver. 
 Fire ansatte er i reisekarantene, og er i fin form. 
 Tre personer er i karantene etter nærkontakt med den smittede 
 Det har kommet inn smittevernutstyr fra private firma. Det settes stor pris på. 
 Sektoren har leid inn noen få personer fra andre steder i organisasjonen (renhold og 

kokkelærling). 
 Har kommunikasjon med Frivilligsentralen og Røde Kors, som jobber sammen. Vi vil 

legge ut rutiner og regler på hjemmesiden, angående frivillig arbeid. Skal møtes på 
onsdag for å diskutere dette nærmere. Frivilligheten er klar, men det har så langt kommet 
få henvendelser. Vi undersøker også spørsmålet om forsikring, siden vi bestiller frivillige. 

 Tjenestene fungerer godt. Det er en fin ro og mentalitet i sektoren. Den takler situasjonen 
godt. 

 Smittesporing: Smittekilden er ikke bekreftet. Det er nærliggende å tro at kilden er utenfor 
Åfjord. 

OPPVEKST: 

 Henvendelser fra ledere i næringslivet vedr omsorgstilbud for ansattes barn. Behandles 
fortløpende. Det er blitt noen flere barn med tilbud siden mandag. 

 Trolig nærmere 25 totalt. 
 Statusmøte med barnevernstjenesten i går: utsatte barn har omsorgstilbud eller har tett 

oppfølging. Godt ivaretatt 
 Ingen rapporterte kommunikasjonsutfordringer knyttet til hjemmeundervisning. 



LANDBRUK OG TEKNISK 

 Det går generelt fint. Litt roligere dager, med mindre oppdrag fra skoler og barnehager. 
Bemanning og behov ivaretas, når det trengs. 

PERSONAL 

 Bemanning for kontinuitet følges. 

ØKONOMI 

 Det meste er greit, økonomi og konsekvenser følges opp.  

POLITISK 

 Det er heftig "borgervern", når det gjelder hyttefolket. Vi savner UMS for å vite hvor 
mange som er her (telle antall mobiltelefoner) 

 Når vi nærmer oss påske må vi trolig sende ut mer info/ny anmodning til fritidsbeboerne, 
i tillegg til innbyggerne. 

KULTUR, IDRETT OG FRIVILLIGHET 

 Lite nytt siden sist. Frivilligheten er som sagt klare for å bidra. Den avventer rutiner og 
konkrete behov 

 Sektoren fungerer generelt fint. 

BEREDSKAP 

 Rapportene til Fylkesmannen sendes som de skal 

 
 
2. Mediebilde og budskap  
 

Kommunikasjon og informasjon 
 

 Hjemmesiden oppdateres jevnlig, med nyheter og på egen informasjonsside. Sistnevnte 
gir en god oversikt over aktuelle tema og nyheter. 

 FaceBook og SMS brukes etter behov. FaceBook til å dele viktige nyheter og annen 
informasjon, samt spre «trivselspropaganda», for også å vise det positive. SMS brukes for 
viktig informasjon til innbyggere (spesielt de ikke-digitale) og fritidsbeboerne. Vi har så 
langt sendt ut to SMS-er. 

 Vi har en egen intern nettside for ansatte. I tillegg er ledere gode til å dele informasjon «i 
linjen» og eksternt. Vi har generelt fokus på deling av informasjon, noe som ser ut til å 
fungere bra. Organisasjonen har både hjemmesider og servicetorg i bakhodet. 



 Vi har generelt god kontroll på informasjon og kommunikasjon, noe vi føler vi har hatt 
hele veien (selv om det selvsagt aldri blir «bra nok»). Vi bygde opp gode 
informasjonssider på hjemmesiden, dagen før «det smalt» med stenginger med mer. Da 
kunne vi fra starten styre informasjonsflyten, og vise at hjemmesiden var stedet folk 
finner oppdatert informasjon. Vi har også fokus på et godt språk. Vi har også klart å være 
i forkant med informasjon, blant annet med pressemelding når smitte ble påvist, i tillegg 
til andre ting. I pressemeldingen var vi også åpne på at den smittede var ansatt i 
helsesektoren vår, for å redusere rykter og vise åpenhet/bygge tillit. 

 Vi følger generelt med på situasjonen, for å kunne oppdatere infoen hurtig. I tillegg følger 
vi med på nyhetsartikler i media, samt hva «folk sier på bygda» og i sosiale medier. 

  

  

 
 
3. Tiltak som er iverksatt  
 

 Egen Koronatelefon opprettet -  avlaster henvendelser til legekontoret. 
 Inngått avtale med legene for endring av legevakt: 1 lege går vakta hele døgnet i stedet for 

2-delt. Hensikt: redusere antallet leger i bruk. 

 Fritidsklubben har opprettet digitale kontaktpunkter, slik at barn og ungdom kan 
kommunisere med voksne ved behov. 

 Frivilligsentralen koordinerer tjenester ut til brukere som melder behov. 

 
 
4. Forventet utvikling  
 
 
5. Tiltak som vurderes iverksatt  
 

 Det vurderes fortløpende om det er behov for eget sporingsteam. 
   
 Møte i helselederforum fredag vedr interkommunal beredskap. 

 


